Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Mni

Uni dade Gestora :

Orgao

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

cipal de Garruchos Exercicio de 2020 -

CONSOLI DADO
Funcao

CAVARA MUNI CI PAL DE VEREADORES
01 Legislativa
GABI NETE DO PREFEI TO
04 Admi ni stracao
08 Assi stenci a Soci al
13 Cultura
SECRETARI A MUNI Cl PAL DA ADM NI STRACAO
04 Admi ni stracao
SECRETARI A MUNI Cl PAL DA FAZENDA
04 Admi ni stracao
SEC. MUNIC. DA AGR IND. PECUARI A E COM
04 Admi ni stracao
17 Saneanent o
18 Gestao Anbi ental
20 Agricultura
SEC. MUNIC. DA EDUC. CULT. DESP. TURI SM)
12 Educacao
13 Cultura
23 Conercio e Servicos
27 Desporto e Lazer
SEC MUNI C DE OBRAS, VI ACAO E TRANSPORTE
04 Admi ni stracao
15 Ur bani smo
17 Saneanent o
25 Energi a
26 Transporte
SECRETARI A MUNI Cl PAL DA SAUDE
10 Saude
SECRET. MUNI CI PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL
08 Assi stenci a Soci al
FUNDO DE APCSENTADORI A E PENSAO SERVI DOR
09 Previdencia Soci al
28 Encargos Especiais
99 Reserva de Contingenci a
ENCARGOS ESPECI Al S
04 Admi ni stracao

28 Encargos Especiais
99 Reserva de Contingencia

Denonstrativo da Despesa por

Anexo 9,

Funcoes
da Lei

4.320/ 64

Despesa Execut ada

965.

944,

2.848.
40.

28.

6.104.

77.
894.

462,76

. 963, 37
. 966, 99
. 398,41

. 653, 00

397,03

. 073, 54
. 822,23
. 430, 00
. 816, 67

210, 36
280, 00

0, 00
515,13

. 986, 32
. 189, 38
. 253,08
. 807, 80
. 801, 10

665, 27

.351, 74

. 936, 48
204.

926, 67
0, 00

403, 26
841, 77
0, 00

Fol ha:

Tot al

965. 462, 76

514.328, 77

1.577. 653, 00

944,397, 03

1.439. 142, 44

2.917. 005, 49

2.363. 037, 68

6. 104. 665, 27

657.351,74

1.731.863, 15

972. 245, 03



Estado do Ri o Grande
Prefeitura Minici pal

do Sul Denonstrativo da Despesa por Funcoes

de Garruchos

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO

Fu

01
04
08
09
10
12
13
15
17
18
20
23
25
26
27
28
99

ncao

Legi sl ativa

Admi ni stracao

Assi stenci a Soci al
Previ denci a Soci al
Saude

Educacao

Cul tura

Ur bani smo
Saneanent o

Gestao Ambi ent al
Agricul tura

Conerci o e Servicos
Energi a

Transporte

Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reserva de Contingenci a

Tot al

Ger al

Exercici o de 2020 -

Anexo 9, da Lei 4.320/64

Despesa Execut ada

965. 462, 76
4.928. 476, 52
760. 318, 73
1.526. 936, 48
6. 104. 665, 27
2.848. 210, 36
44.678, 41
301. 189, 38
293. 075, 31
1. 430, 00
582. 816, 67
0, 00
137.807, 80
563. 801, 10
28.515, 13
1.099. 768, 44
0, 00

20.187. 152, 36

JOAO CARLCS SCOTTO
PREFEI TO MUNI CI PAL

AFONSO M GUEL ARENHARDT
CONTADOR CRCRS 43. 357

Fol ha:



